
 

 

 

 

1º ADITAMENTO AO TERMO DE SECURITIZAÇÃO DE DIREITOS 

CREDITÓRIOS DO AGRONEGÓCIO PARA EMISSÃO DE CERTIFICADOS 

DE RECEBÍVEIS DO AGRONEGÓCIO, DAS 1ª (PRIMEIRA), 2ª (SEGUNDA) E 

3ª (TERCEIRA) SÉRIES DA 113ª (CENTÉSIMA DÉCIMA TERCEIRA) 

EMISSÃO DA ECO SECURITIZADORA DE DIREITOS CREDITÓRIOS DO 

AGRONEGÓCIO S.A., LASTREADOS EM DIREITOS CREDITÓRIOS DO 

AGRONEGÓCIO DIVERSIFICADOS E CEDIDOS PELA CRIALT - 

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE INSUMOS AGRÍCOLAS LTDA. 

 

 

Pelo presente instrumento particular: 

 

ECO SECURITIZADORA DE DIREITOS CREDITÓRIOS DO AGRONEGÓCIO 

S.A., sociedade por ações, com sede na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na 

Avenida Pedroso de Morais, 1553, 3º andar, conjunto 32, inscrita no CNPJ sob nº 

10.753.164/0001-43, com seu estatuto social registrado na JUCESP sob NIRE 

35.300.367.308, neste ato representada na forma de seu estatuto social (adiante designada 

simplesmente como “Emissora” ou “Securitizadora”); e 

 

na qualidade de agente fiduciário nomeado nos termos do artigo 10º da Lei nº 9.514, 20 

de novembro de 1997, conforme alterada e da Instrução da CVM nº 583, de 20 de 

dezembro de 2016, conforme alterada: 

 

OLIVEIRA TRUST DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES 

MOBILIÁRIOS S.A., instituição financeira com sede na Rua Joaquim Floriano, 1052, 

13º andar, sala 132 – parte, Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo CEP 04.534-004, 

inscrita no CNPJ sob o nº 36.113.876/0004-34, neste ato representada na forma de seu 

estatuto social (“Agente Fiduciário”).  

 

CONSIDERANDO QUE: 

 

(i) em 15 de dezembro de 2021, a Emissora e o Agente Fiduciário celebraram o 

“Termo de Securitização de Créditos do Agronegócio para Emissão de 

Certificados de Recebíveis do Agronegócio das 1ª, 2ª e 3ª Séries da 113ª Emissão 

da Eco Securitizadora de Direitos Creditórios do Agronegócio S.A. Lastreados 

em Direitos Creditórios Créditos do Agronegócio Diversificados e Cedidos pela 
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Crialt – Comércio e Representações de Insumos Agrícolas LTDA. (“Termo de 

Securitização”); 

 

(ii) os Direitos Creditórios do Agronegócio (conforme definido no Termo de 

Securitização), que compõem lastro dos CRA, foram cedidos/endossados pela 

Crialt – Comércio e Representações de Insumos Agrícolas LTDA (“Cedente”) em 

benefício da Securitizadora, com a coobrigação da Cedente (“Coobrigação), por 

meio da formalização do “Instrumento Particular de Cessão e Endosso de 

Direitos Creditórios do Agronegócio e Outras Avenças”, celebrado em 15 de 

dezembro de 2021 (“Contrato de Cessão); 

 

(iii) nos termos da Cláusula 2.10.1 do Contrato de Cessão, a Cedente poderá, nos casos 

em que o Direito Creditório do Agronegócio for uma Nota Promissória, cumprir 

antecipadamente com a obrigação de Coobrigação da Cedente por meio da 

quitação antecipada total ou parcial das Notas Promissórias mediante: (a) 

pagamento financeiro pela Cedente à Securitizadora, ou (b) a dação em 

pagamento de novos Direitos Creditórios do Agronegócio, que atendam aos 

Critérios de Elegibilidade (conforme definido no Termo de Securitização), pela 

Cedente à Securitizadora;  

 

(iv) A Cedente pretende quitar totalmente e antecipadamente a Nota Promissória nº 

002/2025-CRI mediante cessão de novos Direitos Creditórios do Agronegócio em 

benefício da Securitizadora, no montante de R$ 10.640.160,79 (dez milhões, 

seiscentos e quarenta mil, cento e sessenta reais e setenta e nove centavos); 

 

RESOLVEM, de comum acordo e sem quaisquer restrições, celebrar o presente “1º 

Aditamento ao Termo de Securitização de Créditos do Agronegócio para Emissão de 

Certificados de Recebíveis do Agronegócio das 1ª, 2ª e 3ª Séries da 113ª Emissão da Eco 

Securitizadora de Direitos Creditórios do Agronegócio S.A. Lastreados em Direitos 

Creditórios Créditos do Agronegócio Diversificados e Cedidos pela Crialt – Comércio e 

Representações de Insumos Agrícolas LTDA’’ (“Aditamento”), de acordo com os termos 

e condições a seguir estabelecidos, que se obrigam a cumpri-los e fazer com que sejam 

cumpridos. 

 

Exceto se expressamente indicado, palavras e expressões em maiúsculas, não definidas 

neste instrumento, terão o significado previsto no Termo de Securitização. 

 

1. ALTERAÇÕES 

 

1.1 A Emissora e o Agente Fiduciário resolvem alterar a tabela do Anexo I do 

Termo de Securitização, que passará a ter o conteúdo e redação do Anexo A desse 

Aditamento. 
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1.2. Os novos Direitos Creditórios do Agronegócio, abaixo listados, passarão 

a fazer parte e ser interpretados como “Direitos Creditórios do Agronegócio”, para fins 

do Termo de Securitização e servirão para quitação parcial, em dação em pagamento, da 

Nota Promissória nº 001/2025-CRI, que passará a ter como saldo devedor, nesta data o 

valor de R$ 5.074.683,71 (cinco milhões, setenta e quatro mil, seiscentos e oitenta e três 

reais e setenta e um centavos). 

 

Novos Direitos Creditórios do Agronegócio: 
LASTRO NÚMERO ID SACADO SACADO CPF/CNPJ EMISSÃO VENCIMENTO VALOR DE FACE VALOR CONSIDERADO 

879 17843/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 22/11/2021 20/10/2022  R$29.107,15   R$29.107,15  

878 17897/1 45 EDSON BONATTO PANTOLFI 27.632.452/0007-38 26/11/2021 20/10/2022  R$4.339,60   R$4.339,60  

877 17868/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 24/11/2021 20/10/2022  R$ 15.440,52   R$ 15.440,52  

876 17754/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 08/11/2021 20/10/2022  R$6.360,00   R$6.360,00  

875 17622/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 19/10/2021 20/10/2022  R$6.672,00   R$6.672,00  

874 17832/1 45 EDSON BONATTO PANTOLFI 27.632.452/0007-38 19/11/2021 20/10/2022  R$ 17.633,85   R$ 17.633,85  

873 17829/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 19/11/2021 20/10/2022  R$ 37.616,00   R$ 37.616,00  

872 17771/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 11/11/2021 20/10/2022  R$ 7.767,90   R$ 7.767,90  

871 17642/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 21/10/2021 20/10/2022  R$ 22.619,50   R$ 22.619,50  

870 17531/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 30/09/2021 20/10/2022  R$13.042,00   R$13.042,00  

869 17584/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 11/10/2021 20/10/2022  R$2.989,95   R$2.989,95  

868 17595/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 14/10/2021 20/10/2022  R$ 10.113,50   R$ 10.113,50  

867 18049/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 17/12/2021 20/10/2022  R$ 8.457,60   R$ 8.457,60  

865 18096/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 21/12/2021 20/10/2022  R$ 1.383,65   R$ 1.383,65  

864 17310/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 15/06/2021 20/10/2022  R$23.866,75   R$23.866,75  

863 17298/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 14/06/2021 20/10/2022  R$ 10.329,50   R$ 10.329,50  

862 18111/1 44 EDSON BONATTO PANTOLFI 27.632.452/0009-08 23/12/2021 20/10/2022  R$ 4.061,50   R$ 4.061,50  

861 18057/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 17/12/2021 20/10/2022  R$ 13.593,83   R$ 13.593,83  

860 18041/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 16/12/2021 20/10/2022  R$ 32.000,00   R$ 32.000,00  

859 18050/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 17/12/2021 20/10/2022  R$10.714,00   R$10.714,00  

858 17931/1 44 EDSON BONATTO PANTOLFI 27.632.452/0009-08 01/12/2021 20/10/2022  R$4.069,35   R$4.069,35  

857 18017/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 14/12/2021 20/10/2022  R$ 23.680,00   R$ 23.680,00  

856 17930/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 01/12/2021 20/10/2022  R$ 19.660,75   R$ 19.660,75  

855 49082/1 39 MARCIO ANDREOTTI MANHANI 08.455.134/0001-09 19/10/2021 20/04/2022  R$19.561,20   R$19.561,20  

854 48992/1 40 CLEBER ALBANEZ 31.869.748/0003-10 14/10/2021 30/04/2022  R$ 53.140,00   R$ 53.140,00  

853 48820/1 39 MARCIO ANDREOTTI MANHANI 08.455.134/0001-09 05/10/2021 20/04/2022  R$ 894,00   R$ 894,00  

852 17449/1 41 ALDO ROBERTO DE ALMEIDA 07.928.008/0008-38 27/08/2021 30/08/2022  R$ 28.848,00   R$ 28.848,00  

851 50039/1 39 MARCIO ANDREOTTI MANHANI 08.455.134/0001-09 01/12/2021 20/04/2022  R$6.096,00   R$6.096,00  

850 50084/1 39 MARCIO ANDREOTTI MANHANI 08.455.134/0001-09 03/12/2021 20/04/2022  R$ 330,00   R$ 330,00  

849 49747/1 39 MARCIO ANDREOTTI MANHANI 08.455.134/0001-09 17/11/2021 20/04/2022  R$ 64.000,00   R$ 64.000,00  

848 50032/1 39 MARCIO ANDREOTTI MANHANI 08.455.134/0001-09 01/12/2021 20/04/2022  R$ 5.379,25   R$ 5.379,25  

847 49774/1 39 MARCIO ANDREOTTI MANHANI 08.455.134/0001-09 18/11/2021 20/04/2022  R$ 2.195,28   R$ 2.195,28  

846 17813/1 41 ALDO ROBERTO DE ALMEIDA 07.928.008/0008-38 18/11/2021 30/08/2022  R$ 6.577,60   R$ 6.577,60  

845 17744/1 41 ALDO ROBERTO DE ALMEIDA 07.928.008/0008-38 05/11/2021 30/08/2022  R$49.139,80   R$49.139,80  

844 17724/1 41 ALDO ROBERTO DE ALMEIDA 07.928.008/0008-38 04/11/2021 30/08/2022  R$ 277.180,87   R$ 277.180,87  

843 17703/1 41 ALDO ROBERTO DE ALMEIDA 07.928.008/0008-38 01/11/2021 30/08/2022  R$25.046,66   R$25.046,66  

842 49351/1 42 EDVALDO APARECIDO CARVALHO 09.091.167/0002-60 29/10/2021 20/05/2022  R$45.900,00   R$45.900,00  

841 49599/1 39 MARCIO ANDREOTTI MANHANI 08.455.134/0001-09 09/11/2021 20/04/2022  R$19.609,60   R$19.609,60  

840 49678/1 42 EDVALDO APARECIDO CARVALHO 09.091.167/0002-60 12/11/2021 20/05/2022  R$ 148.770,00   R$ 148.770,00  

839 49632/1 42 EDVALDO APARECIDO CARVALHO 09.091.167/0002-60 10/11/2021 20/05/2022  R$ 30.600,00   R$ 30.600,00  

838 49478/1 40 CLEBER ALBANEZ 31.869.748/0003-10 04/11/2021 20/04/2022  R$ 34.942,00   R$ 34.942,00  

837 17683/1 41 ALDO ROBERTO DE ALMEIDA 07.928.008/0008-38 28/10/2021 30/08/2022  R$ 175.302,11   R$ 175.302,11  

836 49166/1 39 MARCIO ANDREOTTI MANHANI 08.455.134/0001-09 21/10/2021 20/04/2022  R$47.044,40   R$47.044,40  

835 49145/1 40 CLEBER ALBANEZ 31.869.748/0003-10 21/10/2021 30/04/2022  R$ 91.500,00   R$ 91.500,00  

834 49136/1 39 MARCIO ANDREOTTI MANHANI 08.455.134/0001-09 20/10/2021 20/04/2022  R$ 149.125,00   R$ 149.125,00  

833 49956/1 38 CARLOS ROBERTO MARION 08.063.479/0003-89 26/11/2021 20/04/2022  R$21.200,00   R$21.200,00  

832 48852/1 38 CARLOS ROBERTO MARION 08.063.479/0003-89 06/10/2021 20/04/2022  R$ 271.765,96   R$ 271.765,96  

831 48880/1 38 CARLOS ROBERTO MARION 08.063.479/0003-89 07/10/2021 20/04/2022  R$23.058,00   R$23.058,00  

830 49986/2 38 CARLOS ROBERTO MARION 08.063.479/0003-89 29/11/2021 20/04/2022  R$ 30.000,00   R$ 30.000,00  

828 1000/1 37 DJALMA JOSE POGGI 08.880.124/0002-00 12/11/2021 20/04/2022  R$14.000,00   R$14.000,00  

827 943/1 37 DJALMA JOSE POGGI 08.880.124/0002-00 03/11/2021 20/04/2022  R$44.410,00   R$44.410,00  

826 988/1 37 DJALMA JOSE POGGI 08.880.124/0002-00 11/11/2021 20/04/2022  R$ 23.030,00   R$ 23.030,00  

825 785/1 37 DJALMA JOSE POGGI 08.880.124/0002-00 15/10/2021 20/04/2022  R$70.000,00   R$70.000,00  

824 898/1 37 DJALMA JOSE POGGI 08.880.124/0002-00 28/10/2021 20/04/2022  R$26.160,00   R$26.160,00  

823 1197/1 37 DJALMA JOSE POGGI 08.880.124/0002-00 14/12/2021 20/04/2022  R$ 1.520,00   R$ 1.520,00  

822 822/1 37 DJALMA JOSE POGGI 08.880.124/0002-00 20/10/2021 20/04/2022  R$ 146.750,00   R$ 146.750,00  

821 1163/1 37 DJALMA JOSE POGGI 08.880.124/0002-00 08/12/2021 20/04/2022  R$ 4.014,00   R$ 4.014,00  

820 1082/1 37 DJALMA JOSE POGGI 08.880.124/0002-00 25/11/2021 20/04/2022  R$31.575,00   R$31.575,00  

819 1033/1 37 DJALMA JOSE POGGI 08.880.124/0002-00 18/11/2021 20/04/2022  R$ 14.625,00   R$ 14.625,00  

818 1018/1 37 DJALMA JOSE POGGI 08.880.124/0002-00 16/11/2021 20/04/2022  R$14.960,00   R$14.960,00  

817 49699/1 36 RODRIGO FERREIRA FRANCFORT 067.081.958-10 12/11/2021 20/08/2022  R$47.369,40   R$47.369,40  

816 50126/1 36 RODRIGO FERREIRA FRANCFORT 067.081.958-10 06/12/2021 20/08/2022  R$ 165.749,00   R$ 165.749,00  

815 17900/1 35 RODRIGO FERREIRA FRANCFORT 39.475.372/0001-00 26/11/2021 20/08/2022  R$ 8.219,40   R$ 8.219,40  

814 49291/1 36 RODRIGO FERREIRA FRANCFORT 067.081.958-10 27/10/2021 20/08/2022  R$ 17.129,19   R$ 17.129,19  

813 17961/1 36 RODRIGO FERREIRA FRANCFORT 067.081.958-10 06/12/2021 20/08/2022  R$27.534,99   R$27.534,99  

812 17960/1 36 RODRIGO FERREIRA FRANCFORT 067.081.958-10 06/12/2021 20/08/2022  R$ 12.329,10   R$ 12.329,10  

811 50160/1 36 RODRIGO FERREIRA FRANCFORT 067.081.958-10 07/12/2021 20/08/2022  R$ 12.845,70   R$ 12.845,70  

810 17779/1 35 RODRIGO FERREIRA FRANCFORT 39.475.372/0001-00 11/11/2021 20/08/2022  R$ 4.109,70   R$ 4.109,70  

809 50190/1 33 JOSE DOMINGOS LOT 08.105.335/0004-29 08/12/2021 30/04/2022  R$198.400,00   R$198.400,00  

808 1034/1 33 JOSE DOMINGOS LOT 08.105.335/0004-29 18/11/2021 30/04/2022  R$ 113.440,00   R$ 113.440,00  

807 17290/1 33 JOSE DOMINGOS LOT 08.105.335/0004-29 09/06/2021 29/04/2022  R$ 5.790,00   R$ 5.790,00  

805 47544/1 34 JOSE DOMINGOS LOT 08.105.335/0001-86 12/05/2021 29/04/2022  R$ 1.930,00   R$ 1.930,00  

804 1168/1 33 JOSE DOMINGOS LOT 08.105.335/0004-29 08/12/2021 30/04/2022  R$ 97.375,00   R$ 97.375,00  

803 49926/1 33 JOSE DOMINGOS LOT 08.105.335/0004-29 25/11/2021 30/04/2022  R$ 28.800,00   R$ 28.800,00  

802 17718/1 32 BRUNO SERGIO LEAL 26.675.391/0010-29 04/11/2021 20/07/2022  R$ 35.035,70   R$ 35.035,70  

801 17743/1 32 BRUNO SERGIO LEAL 26.675.391/0010-29 05/11/2021 20/07/2022  R$ 23.531,80   R$ 23.531,80  

800 17573/1 32 BRUNO SERGIO LEAL 26.675.391/0010-29 08/10/2021 20/07/2022  R$20.450,54   R$20.450,54  

799 17570/1 32 BRUNO SERGIO LEAL 26.675.391/0010-29 08/10/2021 20/07/2022  R$8.244,00   R$6.649,98  

798 17546/1 32 BRUNO SERGIO LEAL 26.675.391/0010-29 04/10/2021 20/07/2022  R$25.438,50   R$25.438,50  

797 17867/1 32 BRUNO SERGIO LEAL 26.675.391/0010-29 24/11/2021 20/07/2022  R$ 320.181,90   R$ 320.181,90  

796 17860/1 32 BRUNO SERGIO LEAL 26.675.391/0010-29 23/11/2021 20/07/2022  R$18.714,93   R$18.714,93  
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795 17820/1 32 BRUNO SERGIO LEAL 26.675.391/0010-29 19/11/2021 20/07/2022  R$ 58.652,45   R$ 58.652,45  

794 17742/1 32 BRUNO SERGIO LEAL 26.675.391/0010-29 05/11/2021 20/07/2022  R$ 51.344,20   R$ 51.344,20  

793 48355/2 30 AARAO LOURENCO VIEIRA 07.994.820/0018-33 23/08/2021 20/09/2022  R$10.640,00   R$10.640,00  

791 49197/2 31 AARAO LOURENCO VIEIRA 07.994.820/0008-61 25/10/2021 20/09/2022  R$10.000,00   R$10.000,00  

789 48098/1 30 AARAO LOURENCO VIEIRA 07.994.820/0018-33 19/07/2021 20/09/2022  R$100.560,00   R$100.560,00  

788 48097/1 30 AARAO LOURENCO VIEIRA 07.994.820/0018-33 16/07/2021 20/09/2022  R$144.000,00   R$144.000,00  

787 48093/1 30 AARAO LOURENCO VIEIRA 07.994.820/0018-33 16/07/2021 20/09/2022  R$ 115.440,00   R$ 115.440,00  

786 50057/1 29 AARAO LOURENCO VIEIRA 07.994.820/0020-58 02/12/2021 20/09/2022  R$30.918,00   R$30.918,00  

785 49961/1 30 AARAO LOURENCO VIEIRA 07.994.820/0018-33 26/11/2021 20/09/2022  R$ 75.750,00   R$ 75.750,00  

784 49207/1 29 AARAO LOURENCO VIEIRA 07.994.820/0020-58 25/10/2021 20/09/2022  R$21.420,00   R$21.420,00  

783 17988/1 28 RODRIGO RODRIGUES 34.510.827/0005-90 09/12/2021 20/09/2022  R$23.007,60   R$23.007,60  

782 18000/1 28 RODRIGO RODRIGUES 34.510.827/0005-90 10/12/2021 20/09/2022  R$ 60.900,00   R$ 60.900,00  

781 17707/1 28 RODRIGO RODRIGUES 34.510.827/0005-90 01/11/2021 20/09/2022  R$147.642,64   R$147.642,64  

780 18038/1 28 RODRIGO RODRIGUES 34.510.827/0005-90 16/12/2021 20/09/2022  R$27.600,00   R$27.600,00  

779 17887/1 28 RODRIGO RODRIGUES 34.510.827/0005-90 25/11/2021 20/09/2022  R$104.238,00   R$104.238,00  

778 49196/1 26 JOSE LUIZ GARCIA 11.588.864/0009-40 25/10/2021 20/04/2022  R$85.020,00   R$85.020,00  

777 49015/1 26 JOSE LUIZ GARCIA 11.588.864/0009-40 15/10/2021 20/04/2022  R$ 18.327,00   R$ 18.327,00  

776 49602/1 26 JOSE LUIZ GARCIA 11.588.864/0009-40 09/11/2021 20/04/2022  R$ 151.360,00   R$ 151.360,00  

775 49184/1 26 JOSE LUIZ GARCIA 11.588.864/0009-40 22/10/2021 20/04/2022  R$59.934,00   R$59.934,00  

774 49167/1 26 JOSE LUIZ GARCIA 11.588.864/0009-40 21/10/2021 20/04/2022  R$63.450,00   R$63.450,00  

773 49638/1 26 JOSE LUIZ GARCIA 11.588.864/0009-40 10/11/2021 20/04/2022  R$8.976,00   R$8.976,00  

772 50083/1 27 JOSE LUIZ GARCIA 11.588.864/0013-26 03/12/2021 20/04/2022  R$15.135,00   R$15.135,00  

771 50054/1 26 JOSE LUIZ GARCIA 11.588.864/0009-40 02/12/2021 20/04/2022  R$ 6.750,20   R$6.438,00  

770 49601/1 26 JOSE LUIZ GARCIA 11.588.864/0009-40 09/11/2021 20/04/2022  R$ 151.360,00   R$ 151.360,00  

769 1005/1 25 DOMINGOS GARRUTTI NETO 10.630.502/0004-00 12/11/2021 20/04/2022  R$3.600,00   R$3.600,00  

768 48629/1 25 DOMINGOS GARRUTTI NETO 10.630.502/0004-00 22/09/2021 20/04/2022  R$ 284.640,00   R$ 284.230,00  

767 942/1 25 DOMINGOS GARRUTTI NETO 10.630.502/0004-00 03/11/2021 20/04/2022  R$ 515.970,00   R$ 515.970,00  

766 983/1 25 DOMINGOS GARRUTTI NETO 10.630.502/0004-00 10/11/2021 20/04/2022  R$ 1.200,00   R$ 1.200,00  

765 27881/1 23 SEBASTIAO NOGUEIRA DE PAULA 086.403.431-87 18/10/2021 20/04/2022  R$133.860,00   R$133.860,00  

764 28228/1 23 SEBASTIAO NOGUEIRA DE PAULA 086.403.431-87 19/11/2021 28/04/2022  R$ 116.270,00   R$ 116.270,00  

763 27739/1 23 SEBASTIAO NOGUEIRA DE PAULA 086.403.431-87 04/10/2021 30/04/2022  R$ 278.446,00   R$ 278.446,00  

762 28326/1 23 SEBASTIAO NOGUEIRA DE PAULA 086.403.431-87 29/11/2021 20/04/2022  R$3.240,00   R$3.240,00  

761 17871/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 24/11/2021 28/09/2022  R$47.285,71   R$47.285,71  

760 17871/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 24/11/2021 27/09/2022  R$47.285,71   R$47.285,71  

758 27882/1 18 MURILO SOUZA MOURA DE PAULA 096.775.477-12 18/10/2021 20/04/2022  R$ 3.790,50   R$ 3.790,50  

725 17795/35 22 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 215.748.058-78 16/11/2021 28/09/2022  R$9.247,60   R$9.247,60  

724 17795/34 22 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 215.748.058-78 16/11/2021 27/09/2022  R$ 9.247,56   R$ 9.247,56  

690 17808/35 22 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 215.748.058-78 18/11/2021 28/09/2022  R$5.033,24   R$5.033,24  

689 17808/34 22 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 215.748.058-78 18/11/2021 27/09/2022  R$ 5.033,14   R$3.227,02  

655 17796/35 22 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 215.748.058-78 16/11/2021 28/09/2022  R$1.174,40   R$1.174,40  

620 17648/35 22 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 215.748.058-78 21/10/2021 28/09/2022  R$5.234,42   R$5.234,42  

619 17648/34 22 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 215.748.058-78 21/10/2021 27/09/2022  R$ 5.234,47   R$ 5.234,47  

585 17613/35 22 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 215.748.058-78 18/10/2021 28/09/2022  R$5.234,42   R$5.234,42  

584 17613/34 22 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 215.748.058-78 18/10/2021 27/09/2022  R$ 5.234,47   R$ 5.234,47  

550 17638/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 20/10/2021 28/09/2022  R$11.744,00   R$11.744,00  

549 17638/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 20/10/2021 27/09/2022  R$11.744,00   R$11.744,00  

515 17614/35 22 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 215.748.058-78 18/10/2021 28/09/2022  R$5.234,42   R$5.234,42  

514 17614/34 22 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 215.748.058-78 18/10/2021 27/09/2022  R$ 5.234,47   R$ 5.234,47  

480 17590/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 13/10/2021 28/09/2022  R$23.642,76   R$23.642,76  

479 17590/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 13/10/2021 27/09/2022  R$ 23.642,86   R$ 23.642,86  

445 17522/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 28/09/2021 28/09/2022  R$23.642,76   R$23.642,76  

444 17522/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 28/09/2021 27/09/2022  R$ 23.642,86   R$ 23.642,86  

410 17521/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 28/09/2021 28/09/2022  R$21.203,38   R$21.203,38  

409 17521/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 28/09/2021 27/09/2022  R$21.203,43   R$21.203,43  

405 49856/1 19 PORFIRIO DOMINGUES AUGUSTO 24.631.014/0004-14 22/11/2021 20/04/2022  R$ 1.980,00   R$ 1.980,00  

374 17512/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 27/09/2021 28/09/2022  R$23.642,76   R$23.642,76  

373 17512/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 27/09/2021 27/09/2022  R$ 23.642,86   R$ 23.642,86  

339 17504/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 28/09/2022  R$ 12.922,19   R$ 12.922,19  

338 17504/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 27/09/2022  R$ 12.922,14   R$ 12.922,14  

304 17503/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 28/09/2022  R$23.642,76   R$23.642,76  

303 17503/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 27/09/2022  R$ 23.642,86   R$ 23.642,86  

302 17503/33 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 26/09/2022  R$ 23.642,86   R$ 23.642,86  

269 17502/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 28/09/2022  R$ 14.852,04   R$ 14.852,04  

268 17502/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 27/09/2022  R$14.851,94   R$14.851,94  

267 17502/33 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 26/09/2022  R$14.851,94   R$14.851,94  

234 17501/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 28/09/2022  R$6.273,96   R$6.273,96  

233 17501/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 27/09/2022  R$ 6.274,12   R$ 6.274,12  

199 17500/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 28/09/2022  R$ 14.229,97   R$ 14.229,97  

198 17500/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 27/09/2022  R$14.230,11   R$14.230,11  

164 17499/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 28/09/2022  R$49.241,84   R$49.241,84  

163 17499/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 27/09/2022  R$ 49.241,85   R$ 49.241,85  

129 17920/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 30/11/2021 28/09/2022  R$30.381,93   R$30.381,93  

128 17920/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 30/11/2021 27/09/2022  R$ 30.381,95   R$ 30.381,95  

127 17920/33 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 30/11/2021 26/09/2022  R$ 30.381,95   R$ 30.381,95  

94 17498/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 21/09/2021 28/09/2022  R$35.686,98   R$35.686,98  

93 17498/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 21/09/2021 27/09/2022  R$35.687,03   R$35.687,03  

59 49948/1 19 PORFIRIO DOMINGUES AUGUSTO 24.631.014/0004-14 26/11/2021 20/04/2022  R$18.200,00   R$18.200,00  

58 49479/1 19 PORFIRIO DOMINGUES AUGUSTO 24.631.014/0004-14 04/11/2021 20/04/2022  R$5.400,00   R$5.400,00  

57 49600/1 19 PORFIRIO DOMINGUES AUGUSTO 24.631.014/0004-14 09/11/2021 20/04/2022  R$ 86.040,00   R$ 86.040,00  

56 49324/1 19 PORFIRIO DOMINGUES AUGUSTO 24.631.014/0004-14 28/10/2021 20/04/2022  R$ 82.147,20   R$ 82.147,20  

55 49362/2 19 PORFIRIO DOMINGUES AUGUSTO 24.631.014/0004-14 29/10/2021 20/04/2022  R$59.990,00   R$59.990,00  

53 28288/1 18 MURILO SOUZA MOURA DE PAULA 096.775.477-12 25/11/2021 20/04/2022  R$3.360,00   R$3.360,00  

52 48141/2 20 PORFIRIO DOMINGUES AUGUSTO 24.631.014/0002-52 23/07/2021 20/04/2022  R$25.279,00   R$25.279,00  

50 49276/1 19 PORFIRIO DOMINGUES AUGUSTO 24.631.014/0004-14 26/10/2021 20/04/2022  R$60.202,25   R$60.202,25  

49 48576/1 20 PORFIRIO DOMINGUES AUGUSTO 24.631.014/0002-52 16/09/2021 20/04/2022  R$9.000,00   R$9.000,00  

48 49950/1 19 PORFIRIO DOMINGUES AUGUSTO 24.631.014/0004-14 26/11/2021 20/04/2022  R$16.800,00   R$16.800,00  

47 28365/1 18 MURILO SOUZA MOURA DE PAULA 096.775.477-12 01/12/2021 20/04/2022  R$ 1.620,00   R$ 1.620,00  

46 27901/1 18 MURILO SOUZA MOURA DE PAULA 096.775.477-12 19/10/2021 20/04/2022  R$4.000,00   R$4.000,00  

45 28068/1 18 MURILO SOUZA MOURA DE PAULA 096.775.477-12 03/11/2021 20/04/2022  R$ 20.420,00   R$ 20.420,00  

44 27987/1 18 MURILO SOUZA MOURA DE PAULA 096.775.477-12 26/10/2021 21/04/2022  R$ 31.725,00   R$ 31.725,00  

43 27928/1 18 MURILO SOUZA MOURA DE PAULA 096.775.477-12 20/10/2021 20/04/2022  R$6.850,00   R$6.850,00  

42 28445/1 18 MURILO SOUZA MOURA DE PAULA 096.775.477-12 08/12/2021 30/04/2022  R$8.820,00   R$8.820,00  

41 27740/1 18 MURILO SOUZA MOURA DE PAULA 096.775.477-12 04/10/2021 30/04/2022  R$ 145.672,00   R$ 145.672,00  

40 27791/1 17 MINORU KOIKE 08.291.764/0001-95 08/10/2021 20/05/2022  R$ 93.000,00   R$ 93.000,00  

39 28458/1 17 MINORU KOIKE 08.291.764/0001-95 09/12/2021 20/05/2022  R$ 980,00   R$ 980,00  

38 28332/1 17 MINORU KOIKE 08.291.764/0001-95 30/11/2021 20/05/2022  R$4.330,00   R$4.330,00  

37 28331/1 17 MINORU KOIKE 08.291.764/0001-95 30/11/2021 20/05/2022  R$16.040,00   R$16.040,00  

36 27833/1 17 MINORU KOIKE 08.291.764/0001-95 14/10/2021 20/05/2022  R$ 10.548,00   R$ 10.548,00  

35 28204/1 17 MINORU KOIKE 08.291.764/0001-95 18/11/2021 20/05/2022  R$31.669,00   R$31.669,00  

34 28202/1 17 MINORU KOIKE 08.291.764/0001-95 18/11/2021 20/05/2022  R$4.848,00   R$4.848,00  

33 17890/1 16 LUIS FERNANDO MENDES ORTELAN 24.519.000/0007-56 26/11/2021 20/07/2022  R$2.004,00   R$2.004,00  

32 27830/1 17 MINORU KOIKE 08.291.764/0001-95 14/10/2021 20/05/2022  R$ 63.324,00   R$ 63.324,00  

31 17975/1 16 LUIS FERNANDO MENDES ORTELAN 24.519.000/0007-56 07/12/2021 20/07/2022  R$ 6.801,80   R$ 6.801,80  

30 17866/1 16 LUIS FERNANDO MENDES ORTELAN 24.519.000/0007-56 23/11/2021 20/07/2022  R$ 5.956,00   R$ 5.956,00  

29 17889/1 16 LUIS FERNANDO MENDES ORTELAN 24.519.000/0007-56 26/11/2021 21/07/2022  R$348.459,10   R$348.459,10  

28 17888/1 16 LUIS FERNANDO MENDES ORTELAN 24.519.000/0007-56 26/11/2021 20/07/2022  R$108.400,00   R$108.400,00  

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

po
r 

m
ei

o 
el

et
rô

ni
co

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 2

20
0-

2 
de

 2
4/

08
/2

00
1.

FEPWeb - HASH do documento original (SHA256): 7164904cefaa18bb6d5be0b76af9ad02e4033c844354d20402a5663a8291fc58



27 17694/1 16 LUIS FERNANDO MENDES ORTELAN 24.519.000/0007-56 29/10/2021 20/07/2022  R$ 48.464,22   R$ 48.464,22  

26 17757/1 16 LUIS FERNANDO MENDES ORTELAN 24.519.000/0007-56 09/11/2021 20/07/2022  R$ 15.485,60   R$ 15.485,60  

18 17513/1 13 JOAO LUIS GIL GARCIA E OUTRO 08.079.852/0001-28 27/09/2021 20/09/2022  R$ 380.800,00   R$ 380.800,00  

17 17684/1 13 JOAO LUIS GIL GARCIA E OUTRO 08.079.852/0001-28 28/10/2021 20/09/2022  R$18.090,00   R$18.090,00  

16 17514/1 13 JOAO LUIS GIL GARCIA E OUTRO 08.079.852/0001-28 27/09/2021 20/09/2022  R$285.550,00   R$285.550,00  

15 17685/1 13 JOAO LUIS GIL GARCIA E OUTRO 08.079.852/0001-28 28/10/2021 20/09/2022  R$ 119.000,00   R$ 119.000,00  

14 1073/1 11 EDMAR GARBELINI 18.591.536/0001-94 24/11/2021 20/04/2022  R$578.200,00   R$578.200,00  

13 1102/1 11 EDMAR GARBELINI 18.591.536/0001-94 29/11/2021 20/04/2022  R$ 15.854,00   R$ 15.854,00  

12 1159/1 11 EDMAR GARBELINI 18.591.536/0001-94 07/12/2021 20/04/2022  R$119.874,57   R$119.874,57  

11 17785/1 9 EDIVALDO DA SILVA SANTOS 15.084.782/0004-04 12/11/2021 20/08/2022  R$ 6.144,30   R$ 6.144,30  

10 17491/1 10 EDIVALDO DA SILVA SANTOS 15.084.782/0001-61 17/09/2021 20/09/2022  R$ 31.730,80   R$ 31.730,80  

9 17825/1 9 EDIVALDO DA SILVA SANTOS 15.084.782/0004-04 19/11/2021 20/09/2022  R$ 339.744,60   R$ 339.744,60  

4 49458/1 4 ALEXANDRE RICARDO ALTRAO E OUTRO 35.567.455/0002-59 03/11/2021 20/11/2022  R$174.900,00   R$ 174.844,50  

        R$10.644.338,63   R$ 10.640.160,79  

 

 

1.3. Os novos Direitos Creditórios do Agronegócio atendem aos Critérios de 

Elegibilidade, conforme confirmado pelo Agente de Formalização e Cobrança 

Extrajudicial nos termos das cláusulas 4.1.12 e 4.3 do Termo de Securitização. 

 

1.4. Os novos Direitos Creditórios do Agronegócio atendem aos requisitos 

previstos no artigo 23, parágrafo 1º, da Lei 11.076 e (i) do artigo 3º, parágrafo 5º da 

Instrução CVM 600, dado que os Recebíveis Lastro são emitidos por empresas 

comercializadoras de Insumos em razão da existência de negócios relacionados entre os 

devedores dos Recebíveis Lastro e produtores rurais, conforme comprovado pelos 

Documentos de Verificação de Negócio; ou (ii) do artigo 3º, parágrafo 4º, inciso I da 

Instrução CVM 600, no caso de devedores dos Recebíveis Lastro que sejam produtores 

rurais ou suas cooperativas. 

 

1.5.  Os Documentos Comprobatórios representam e comprovam a origem e a 

existência dos novos Direitos Creditórios do Agronegócio. As vias originais, assinadas 

digitalmente, dos Documentos Comprobatórios referentes aos novos Direitos Creditórios 

do Agronegócio serão mantidas pelo Custodiante, que, nos termos do Contrato de 

Prestação de Serviços de Custodiante, será fiel depositário, nos termos dos artigos 627 e 

seguintes do Código Civil, contratado, pela Emissora, com a remuneração prevista no 

Contrato de Prestação de Serviços de Custodiante, a ser por ela arcada com os recursos 

do Fundo de Despesas, com as funções de: (i) receber os Documentos Comprobatórios; 

(ii) fazer a custódia, guarda e conservação deste Termo de Securitização e dos 

Documentos Comprobatórios; (iii) diligenciar para que os Documentos Comprobatórios 

sejam mantidos, às suas expensas, atualizados e em perfeita ordem; (iv) realizar os 

registros dos Recebíveis Lastro, caso aplicável.   

 

2. DISPOSIÇÕES GERAIS 

 

2.1 Todos os termos e condições do Termo de Securitização que não tenham 

sido expressamente alterados pelo presente Aditamento são neste ato ratificados e 

permanecem em pleno vigor e efeito. 

 

2.2 Os direitos da Emissora e do Agente Fiduciário previstos neste Aditamento 

e seus anexos (i) são cumulativos com outros direitos previstos em lei, a menos que 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

po
r 

m
ei

o 
el

et
rô

ni
co

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 2

20
0-

2 
de

 2
4/

08
/2

00
1.

FEPWeb - HASH do documento original (SHA256): 7164904cefaa18bb6d5be0b76af9ad02e4033c844354d20402a5663a8291fc58



expressamente os excluam; e (ii) só admitem renúncia por escrito e específica. O não 

exercício, total ou parcial, de qualquer direito decorrente do presente Aditamento não 

implicará novação da obrigação ou renúncia ao respectivo direito por seu titular nem 

qualquer alteração aos termos deste Aditamento. 

 

2.3 Este Aditamento é celebrado em caráter irrevogável e irretratável, 

obrigando as Partes e seus sucessores ou cessionários. 

 

2.4 A Emissora e o Agente Fiduciário reconhecem a forma de contratação por 

meios eletrônicos, digitais e informáticos como válida e plenamente eficaz, constituindo 

título executivo extrajudicial para todos os fins de direito. Portanto, este Aditamento pode 

ser firmado pelos referidos meios.  

 

2.5 Esse Aditamento será registrado e custodiado junto ao Custodiante, que 

assinará a declaração constate do Anexo B ao presente Aditamento. 

 

3. LEI E FORO 

 

3.1 A Emissora e o Agente Fiduciário se comprometem a empregar seus 

melhores esforços para resolver por meio de negociação amigável qualquer controvérsia 

relacionada a este Aditamento e ao Termo de Securitização. 

 

3.2 Este Aditamento rege-se pelas leis brasileiras. 

 

3.3 Fica eleito o foro de São Paulo, Estado de São Paulo, para dirimir as 

disputas oriundas ou relacionadas com este Termo de Securitização. 

 

3.4 Para os fins do artigo 10, parágrafo 2º, da Medida Provisória nº 2.200-2, 

de 24 de agosto de 2001, a Securitizadora e o Agente Fiduciário acordam e aceitam que 

este Aditamento poderá ser assinado eletronicamente por meio de qualquer plataforma 

para assinaturas eletrônicas, desde que seja com certificados digitais emitidos pela ICP-

Brasil, e tais assinaturas eletrônicas serão legítimas e suficientes para comprovar (i) a 

identidade de cada representante legal, (ii) a vontade da Securitizadora e do Agente 

Fiduciário em firmar este Aditamento; e (iii) a integridade deste Aditamento e qualquer 

alteração. 

 

E, assim, justas e contratadas, a Emissora e o Agente Fiduciário assinam o presente 

Aditamento de forma digital e na presença de 2 (duas) testemunhas. 

 

São Paulo, 13 de janeiro de 2022. 

 

(assinaturas nas páginas seguintes) 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

po
r 

m
ei

o 
el

et
rô

ni
co

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 2

20
0-

2 
de

 2
4/

08
/2

00
1.

FEPWeb - HASH do documento original (SHA256): 7164904cefaa18bb6d5be0b76af9ad02e4033c844354d20402a5663a8291fc58



(Página de Assinaturas 1/2 do 1º Aditamento ao Termo de Securitização de Créditos do 

Agronegócio para Emissão de Certificados de Recebíveis do Agronegócio das 1ª, 2ª e 3ª 
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ECO SECURITIZADORA DE DIREITOS CREDITÓRIOS DO 

AGRONEGÓCIO S.A. 

 

 

 

 

1. ________________________ 2. ________________________ 

Por: Cristian de Almeida Fumagalli Por: Milton Scatolini Menten 

Cargo: Diretor 

CPF/ME: 327.518.808-94 

E-mail: cristian@ecoagro.agr.br 

Cargo: Diretor 

CPF/ME: 014.049.958-03 

E-mail: milton@ecoagro.agr.br 
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OLIVEIRA TRUST DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS 

S.A. 

 

 

 

1. ________________________ 2. ________________________ 

Por:  Por:  

Cargo:  

CPF/ME:  

E-mail:  

Cargo:  

CPF/ME:  

E-mail:  

 

 

 

TESTEMUNHAS: 

 

 

 

Nome: Roberta Lacerda Crespilho 

CPF: 220.341.208-10 

E-mail: roberta@ecoagro.agr.br 

 Nome: Andre Yugo Higashino 

CPF: 337.901.628-41 

E-mail: andre.higashino@ecoagro.agr.br 
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Anexo A – Identificação dos Créditos do Agronegócio 

 

 

1. Identificação das Notas Promissórias 

 
Identificação Devedor CPF / CNPJ Valor Devido Data de Vencimento 

001/2025-CRI 

 

ALEXANDRE RICARDO ALTRÃO e 
MARIANA DANTAS ALTRÃO 

164.600.138-96 e 
301.799.538-00 

R$ 5.074.683,71  31/12/2022 

 

 

2. Duplicatas: 

LASTRO NÚMERO 
ID 
SACADO SACADO CPF/CNPJ EMISSÃO VENCIMENTO VALOR DE FACE VALOR CONSIDERADO 

3 49221/1 4 ALEXANDRE RICARDO ALTRAO E OUTRO 35.567.455/0002-59 25/10/2021 20/11/2022  R$ 157.410,00   R$157.410,00  

2 49168/1 4 ALEXANDRE RICARDO ALTRAO E OUTRO 35.567.455/0002-59 21/10/2021 20/11/2022  R$70.335,50   R$ 70.335,50  

1 48871/1 4 ALEXANDRE RICARDO ALTRAO E OUTRO 35.567.455/0002-59 07/10/2021 20/11/2022  R$ 157.410,00   R$157.410,00  

879 17843/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 22/11/2021 20/10/2022  R$ 29.107,15   R$29.107,15  

878 17897/1 45 EDSON BONATTO PANTOLFI 27.632.452/0007-38 26/11/2021 20/10/2022  R$ 4.339,60   R$4.339,60  

877 17868/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 24/11/2021 20/10/2022  R$15.440,52   R$ 15.440,52  

876 17754/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 08/11/2021 20/10/2022  R$ 6.360,00   R$6.360,00  

875 17622/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 19/10/2021 20/10/2022  R$ 6.672,00   R$6.672,00  

874 17832/1 45 EDSON BONATTO PANTOLFI 27.632.452/0007-38 19/11/2021 20/10/2022  R$17.633,85   R$ 17.633,85  

873 17829/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 19/11/2021 20/10/2022  R$37.616,00   R$ 37.616,00  

872 17771/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 11/11/2021 20/10/2022  R$7.767,90   R$ 7.767,90  

871 17642/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 21/10/2021 20/10/2022  R$22.619,50   R$ 22.619,50  

870 17531/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 30/09/2021 20/10/2022  R$ 13.042,00   R$13.042,00  

869 17584/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 11/10/2021 20/10/2022  R$ 2.989,95   R$2.989,95  

868 17595/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 14/10/2021 20/10/2022  R$10.113,50   R$ 10.113,50  

867 18049/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 17/12/2021 20/10/2022  R$8.457,60   R$ 8.457,60  

865 18096/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 21/12/2021 20/10/2022  R$1.383,65   R$ 1.383,65  

864 17310/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 15/06/2021 20/10/2022  R$ 23.866,75   R$23.866,75  

863 17298/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 14/06/2021 20/10/2022  R$10.329,50   R$ 10.329,50  

862 18111/1 44 EDSON BONATTO PANTOLFI 27.632.452/0009-08 23/12/2021 20/10/2022  R$4.061,50   R$ 4.061,50  

861 18057/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 17/12/2021 20/10/2022  R$13.593,83   R$ 13.593,83  

860 18041/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 16/12/2021 20/10/2022  R$32.000,00   R$ 32.000,00  

859 18050/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 17/12/2021 20/10/2022  R$ 10.714,00   R$10.714,00  

858 17931/1 44 EDSON BONATTO PANTOLFI 27.632.452/0009-08 01/12/2021 20/10/2022  R$ 4.069,35   R$4.069,35  

857 18017/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 14/12/2021 20/10/2022  R$23.680,00   R$ 23.680,00  

856 17930/1 43 EDSON BONATTO PANTOLFI E OUTROS 27.632.452/0006-57 01/12/2021 20/10/2022  R$19.660,75   R$ 19.660,75  

855 49082/1 39 MARCIO ANDREOTTI MANHANI 08.455.134/0001-09 19/10/2021 20/04/2022  R$ 19.561,20   R$19.561,20  

854 48992/1 40 CLEBER ALBANEZ 31.869.748/0003-10 14/10/2021 30/04/2022  R$53.140,00   R$ 53.140,00  

853 48820/1 39 MARCIO ANDREOTTI MANHANI 08.455.134/0001-09 05/10/2021 20/04/2022  R$894,00   R$ 894,00  

852 17449/1 41 ALDO ROBERTO DE ALMEIDA 07.928.008/0008-38 27/08/2021 30/08/2022  R$28.848,00   R$ 28.848,00  

851 50039/1 39 MARCIO ANDREOTTI MANHANI 08.455.134/0001-09 01/12/2021 20/04/2022  R$ 6.096,00   R$6.096,00  

850 50084/1 39 MARCIO ANDREOTTI MANHANI 08.455.134/0001-09 03/12/2021 20/04/2022  R$330,00   R$ 330,00  

849 49747/1 39 MARCIO ANDREOTTI MANHANI 08.455.134/0001-09 17/11/2021 20/04/2022  R$64.000,00   R$ 64.000,00  

848 50032/1 39 MARCIO ANDREOTTI MANHANI 08.455.134/0001-09 01/12/2021 20/04/2022  R$5.379,25   R$ 5.379,25  

847 49774/1 39 MARCIO ANDREOTTI MANHANI 08.455.134/0001-09 18/11/2021 20/04/2022  R$2.195,28   R$ 2.195,28  

846 17813/1 41 ALDO ROBERTO DE ALMEIDA 07.928.008/0008-38 18/11/2021 30/08/2022  R$6.577,60   R$ 6.577,60  

845 17744/1 41 ALDO ROBERTO DE ALMEIDA 07.928.008/0008-38 05/11/2021 30/08/2022  R$ 49.139,80   R$49.139,80  

844 17724/1 41 ALDO ROBERTO DE ALMEIDA 07.928.008/0008-38 04/11/2021 30/08/2022  R$277.180,87   R$ 277.180,87  

843 17703/1 41 ALDO ROBERTO DE ALMEIDA 07.928.008/0008-38 01/11/2021 30/08/2022  R$ 25.046,66   R$25.046,66  

842 49351/1 42 EDVALDO APARECIDO CARVALHO 09.091.167/0002-60 29/10/2021 20/05/2022  R$ 45.900,00   R$45.900,00  

841 49599/1 39 MARCIO ANDREOTTI MANHANI 08.455.134/0001-09 09/11/2021 20/04/2022  R$ 19.609,60   R$19.609,60  

840 49678/1 42 EDVALDO APARECIDO CARVALHO 09.091.167/0002-60 12/11/2021 20/05/2022  R$148.770,00   R$ 148.770,00  

839 49632/1 42 EDVALDO APARECIDO CARVALHO 09.091.167/0002-60 10/11/2021 20/05/2022  R$30.600,00   R$ 30.600,00  

838 49478/1 40 CLEBER ALBANEZ 31.869.748/0003-10 04/11/2021 20/04/2022  R$34.942,00   R$ 34.942,00  

837 17683/1 41 ALDO ROBERTO DE ALMEIDA 07.928.008/0008-38 28/10/2021 30/08/2022  R$175.302,11   R$ 175.302,11  

836 49166/1 39 MARCIO ANDREOTTI MANHANI 08.455.134/0001-09 21/10/2021 20/04/2022  R$ 47.044,40   R$47.044,40  

835 49145/1 40 CLEBER ALBANEZ 31.869.748/0003-10 21/10/2021 30/04/2022  R$91.500,00   R$ 91.500,00  

834 49136/1 39 MARCIO ANDREOTTI MANHANI 08.455.134/0001-09 20/10/2021 20/04/2022  R$149.125,00   R$ 149.125,00  

833 49956/1 38 CARLOS ROBERTO MARION 08.063.479/0003-89 26/11/2021 20/04/2022  R$ 21.200,00   R$21.200,00  

832 48852/1 38 CARLOS ROBERTO MARION 08.063.479/0003-89 06/10/2021 20/04/2022  R$271.765,96   R$ 271.765,96  

831 48880/1 38 CARLOS ROBERTO MARION 08.063.479/0003-89 07/10/2021 20/04/2022  R$ 23.058,00   R$23.058,00  

830 49986/2 38 CARLOS ROBERTO MARION 08.063.479/0003-89 29/11/2021 20/04/2022  R$30.000,00   R$ 30.000,00  

828 1000/1 37 DJALMA JOSE POGGI 08.880.124/0002-00 12/11/2021 20/04/2022  R$ 14.000,00   R$14.000,00  

827 943/1 37 DJALMA JOSE POGGI 08.880.124/0002-00 03/11/2021 20/04/2022  R$ 44.410,00   R$44.410,00  

826 988/1 37 DJALMA JOSE POGGI 08.880.124/0002-00 11/11/2021 20/04/2022  R$23.030,00   R$ 23.030,00  

825 785/1 37 DJALMA JOSE POGGI 08.880.124/0002-00 15/10/2021 20/04/2022  R$ 70.000,00   R$70.000,00  

824 898/1 37 DJALMA JOSE POGGI 08.880.124/0002-00 28/10/2021 20/04/2022  R$ 26.160,00   R$26.160,00  

823 1197/1 37 DJALMA JOSE POGGI 08.880.124/0002-00 14/12/2021 20/04/2022  R$1.520,00   R$ 1.520,00  

822 822/1 37 DJALMA JOSE POGGI 08.880.124/0002-00 20/10/2021 20/04/2022  R$146.750,00   R$ 146.750,00  

821 1163/1 37 DJALMA JOSE POGGI 08.880.124/0002-00 08/12/2021 20/04/2022  R$4.014,00   R$ 4.014,00  

820 1082/1 37 DJALMA JOSE POGGI 08.880.124/0002-00 25/11/2021 20/04/2022  R$ 31.575,00   R$31.575,00  

819 1033/1 37 DJALMA JOSE POGGI 08.880.124/0002-00 18/11/2021 20/04/2022  R$14.625,00   R$ 14.625,00  

818 1018/1 37 DJALMA JOSE POGGI 08.880.124/0002-00 16/11/2021 20/04/2022  R$ 14.960,00   R$14.960,00  

817 49699/1 36 RODRIGO FERREIRA FRANCFORT 067.081.958-10 12/11/2021 20/08/2022  R$ 47.369,40   R$47.369,40  

816 50126/1 36 RODRIGO FERREIRA FRANCFORT 067.081.958-10 06/12/2021 20/08/2022  R$165.749,00   R$ 165.749,00  

815 17900/1 35 RODRIGO FERREIRA FRANCFORT 39.475.372/0001-00 26/11/2021 20/08/2022  R$8.219,40   R$ 8.219,40  

814 49291/1 36 RODRIGO FERREIRA FRANCFORT 067.081.958-10 27/10/2021 20/08/2022  R$17.129,19   R$ 17.129,19  

813 17961/1 36 RODRIGO FERREIRA FRANCFORT 067.081.958-10 06/12/2021 20/08/2022  R$ 27.534,99   R$27.534,99  

812 17960/1 36 RODRIGO FERREIRA FRANCFORT 067.081.958-10 06/12/2021 20/08/2022  R$12.329,10   R$ 12.329,10  

811 50160/1 36 RODRIGO FERREIRA FRANCFORT 067.081.958-10 07/12/2021 20/08/2022  R$12.845,70   R$ 12.845,70  

810 17779/1 35 RODRIGO FERREIRA FRANCFORT 39.475.372/0001-00 11/11/2021 20/08/2022  R$4.109,70   R$ 4.109,70  

809 50190/1 33 JOSE DOMINGOS LOT 08.105.335/0004-29 08/12/2021 30/04/2022  R$ 198.400,00   R$198.400,00  

808 1034/1 33 JOSE DOMINGOS LOT 08.105.335/0004-29 18/11/2021 30/04/2022  R$113.440,00   R$ 113.440,00  

807 17290/1 33 JOSE DOMINGOS LOT 08.105.335/0004-29 09/06/2021 29/04/2022  R$5.790,00   R$ 5.790,00  

805 47544/1 34 JOSE DOMINGOS LOT 08.105.335/0001-86 12/05/2021 29/04/2022  R$1.930,00   R$ 1.930,00  

804 1168/1 33 JOSE DOMINGOS LOT 08.105.335/0004-29 08/12/2021 30/04/2022  R$97.375,00   R$ 97.375,00  

803 49926/1 33 JOSE DOMINGOS LOT 08.105.335/0004-29 25/11/2021 30/04/2022  R$28.800,00   R$ 28.800,00  
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802 17718/1 32 BRUNO SERGIO LEAL 26.675.391/0010-29 04/11/2021 20/07/2022  R$35.035,70   R$ 35.035,70  

801 17743/1 32 BRUNO SERGIO LEAL 26.675.391/0010-29 05/11/2021 20/07/2022  R$23.531,80   R$ 23.531,80  

800 17573/1 32 BRUNO SERGIO LEAL 26.675.391/0010-29 08/10/2021 20/07/2022  R$ 20.450,54   R$20.450,54  

799 17570/1 32 BRUNO SERGIO LEAL 26.675.391/0010-29 08/10/2021 20/07/2022  R$ 8.244,00   R$6.649,98  

798 17546/1 32 BRUNO SERGIO LEAL 26.675.391/0010-29 04/10/2021 20/07/2022  R$ 25.438,50   R$25.438,50  

797 17867/1 32 BRUNO SERGIO LEAL 26.675.391/0010-29 24/11/2021 20/07/2022  R$320.181,90   R$ 320.181,90  

796 17860/1 32 BRUNO SERGIO LEAL 26.675.391/0010-29 23/11/2021 20/07/2022  R$ 18.714,93   R$18.714,93  

795 17820/1 32 BRUNO SERGIO LEAL 26.675.391/0010-29 19/11/2021 20/07/2022  R$58.652,45   R$ 58.652,45  

794 17742/1 32 BRUNO SERGIO LEAL 26.675.391/0010-29 05/11/2021 20/07/2022  R$51.344,20   R$ 51.344,20  

793 48355/2 30 AARAO LOURENCO VIEIRA 07.994.820/0018-33 23/08/2021 20/09/2022  R$ 10.640,00   R$10.640,00  

791 49197/2 31 AARAO LOURENCO VIEIRA 07.994.820/0008-61 25/10/2021 20/09/2022  R$ 10.000,00   R$10.000,00  

789 48098/1 30 AARAO LOURENCO VIEIRA 07.994.820/0018-33 19/07/2021 20/09/2022  R$ 100.560,00   R$100.560,00  

788 48097/1 30 AARAO LOURENCO VIEIRA 07.994.820/0018-33 16/07/2021 20/09/2022  R$ 144.000,00   R$144.000,00  

787 48093/1 30 AARAO LOURENCO VIEIRA 07.994.820/0018-33 16/07/2021 20/09/2022  R$115.440,00   R$ 115.440,00  

786 50057/1 29 AARAO LOURENCO VIEIRA 07.994.820/0020-58 02/12/2021 20/09/2022  R$ 30.918,00   R$30.918,00  

785 49961/1 30 AARAO LOURENCO VIEIRA 07.994.820/0018-33 26/11/2021 20/09/2022  R$75.750,00   R$ 75.750,00  

784 49207/1 29 AARAO LOURENCO VIEIRA 07.994.820/0020-58 25/10/2021 20/09/2022  R$ 21.420,00   R$21.420,00  

783 17988/1 28 RODRIGO RODRIGUES 34.510.827/0005-90 09/12/2021 20/09/2022  R$ 23.007,60   R$23.007,60  

782 18000/1 28 RODRIGO RODRIGUES 34.510.827/0005-90 10/12/2021 20/09/2022  R$60.900,00   R$ 60.900,00  

781 17707/1 28 RODRIGO RODRIGUES 34.510.827/0005-90 01/11/2021 20/09/2022  R$ 147.642,64   R$147.642,64  

780 18038/1 28 RODRIGO RODRIGUES 34.510.827/0005-90 16/12/2021 20/09/2022  R$ 27.600,00   R$27.600,00  

779 17887/1 28 RODRIGO RODRIGUES 34.510.827/0005-90 25/11/2021 20/09/2022  R$ 104.238,00   R$104.238,00  

778 49196/1 26 JOSE LUIZ GARCIA 11.588.864/0009-40 25/10/2021 20/04/2022  R$ 85.020,00   R$85.020,00  

777 49015/1 26 JOSE LUIZ GARCIA 11.588.864/0009-40 15/10/2021 20/04/2022  R$18.327,00   R$ 18.327,00  

776 49602/1 26 JOSE LUIZ GARCIA 11.588.864/0009-40 09/11/2021 20/04/2022  R$151.360,00   R$ 151.360,00  

775 49184/1 26 JOSE LUIZ GARCIA 11.588.864/0009-40 22/10/2021 20/04/2022  R$ 59.934,00   R$59.934,00  

774 49167/1 26 JOSE LUIZ GARCIA 11.588.864/0009-40 21/10/2021 20/04/2022  R$ 63.450,00   R$63.450,00  

773 49638/1 26 JOSE LUIZ GARCIA 11.588.864/0009-40 10/11/2021 20/04/2022  R$ 8.976,00   R$8.976,00  

772 50083/1 27 JOSE LUIZ GARCIA 11.588.864/0013-26 03/12/2021 20/04/2022  R$ 15.135,00   R$15.135,00  

771 50054/1 26 JOSE LUIZ GARCIA 11.588.864/0009-40 02/12/2021 20/04/2022  R$6.750,20   R$6.438,00  

770 49601/1 26 JOSE LUIZ GARCIA 11.588.864/0009-40 09/11/2021 20/04/2022  R$151.360,00   R$ 151.360,00  

769 1005/1 25 DOMINGOS GARRUTTI NETO 10.630.502/0004-00 12/11/2021 20/04/2022  R$ 3.600,00   R$3.600,00  

768 48629/1 25 DOMINGOS GARRUTTI NETO 10.630.502/0004-00 22/09/2021 20/04/2022  R$284.640,00   R$ 284.230,00  

767 942/1 25 DOMINGOS GARRUTTI NETO 10.630.502/0004-00 03/11/2021 20/04/2022  R$515.970,00   R$ 515.970,00  

766 983/1 25 DOMINGOS GARRUTTI NETO 10.630.502/0004-00 10/11/2021 20/04/2022  R$1.200,00   R$ 1.200,00  

765 27881/1 23 SEBASTIAO NOGUEIRA DE PAULA 086.403.431-87 18/10/2021 20/04/2022  R$ 133.860,00   R$133.860,00  

764 28228/1 23 SEBASTIAO NOGUEIRA DE PAULA 086.403.431-87 19/11/2021 28/04/2022  R$116.270,00   R$ 116.270,00  

763 27739/1 23 SEBASTIAO NOGUEIRA DE PAULA 086.403.431-87 04/10/2021 30/04/2022  R$278.446,00   R$ 278.446,00  

762 28326/1 23 SEBASTIAO NOGUEIRA DE PAULA 086.403.431-87 29/11/2021 20/04/2022  R$ 3.240,00   R$3.240,00  

761 17871/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 24/11/2021 28/09/2022  R$ 47.285,71   R$47.285,71  

760 17871/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 24/11/2021 27/09/2022  R$ 47.285,71   R$47.285,71  

758 27882/1 18 MURILO SOUZA MOURA DE PAULA 096.775.477-12 18/10/2021 20/04/2022  R$3.790,50   R$ 3.790,50  

725 17795/35 22 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 215.748.058-78 16/11/2021 28/09/2022  R$ 9.247,60   R$9.247,60  

724 17795/34 22 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 215.748.058-78 16/11/2021 27/09/2022  R$9.247,56   R$ 9.247,56  

690 17808/35 22 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 215.748.058-78 18/11/2021 28/09/2022  R$ 5.033,24   R$5.033,24  

689 17808/34 22 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 215.748.058-78 18/11/2021 27/09/2022  R$5.033,14   R$3.227,02  

655 17796/35 22 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 215.748.058-78 16/11/2021 28/09/2022  R$ 1.174,40   R$1.174,40  

620 17648/35 22 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 215.748.058-78 21/10/2021 28/09/2022  R$ 5.234,42   R$5.234,42  

619 17648/34 22 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 215.748.058-78 21/10/2021 27/09/2022  R$5.234,47   R$ 5.234,47  

585 17613/35 22 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 215.748.058-78 18/10/2021 28/09/2022  R$ 5.234,42   R$5.234,42  

584 17613/34 22 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 215.748.058-78 18/10/2021 27/09/2022  R$5.234,47   R$ 5.234,47  

550 17638/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 20/10/2021 28/09/2022  R$ 11.744,00   R$11.744,00  

549 17638/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 20/10/2021 27/09/2022  R$ 11.744,00   R$11.744,00  

515 17614/35 22 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 215.748.058-78 18/10/2021 28/09/2022  R$ 5.234,42   R$5.234,42  

514 17614/34 22 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 215.748.058-78 18/10/2021 27/09/2022  R$5.234,47   R$ 5.234,47  

480 17590/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 13/10/2021 28/09/2022  R$ 23.642,76   R$23.642,76  

479 17590/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 13/10/2021 27/09/2022  R$23.642,86   R$ 23.642,86  

445 17522/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 28/09/2021 28/09/2022  R$ 23.642,76   R$23.642,76  

444 17522/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 28/09/2021 27/09/2022  R$23.642,86   R$ 23.642,86  

410 17521/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 28/09/2021 28/09/2022  R$ 21.203,38   R$21.203,38  

409 17521/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 28/09/2021 27/09/2022  R$ 21.203,43   R$21.203,43  

405 49856/1 19 PORFIRIO DOMINGUES AUGUSTO 24.631.014/0004-14 22/11/2021 20/04/2022  R$1.980,00   R$ 1.980,00  

374 17512/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 27/09/2021 28/09/2022  R$ 23.642,76   R$23.642,76  

373 17512/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 27/09/2021 27/09/2022  R$23.642,86   R$ 23.642,86  

339 17504/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 28/09/2022  R$12.922,19   R$ 12.922,19  

338 17504/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 27/09/2022  R$12.922,14   R$ 12.922,14  

304 17503/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 28/09/2022  R$ 23.642,76   R$23.642,76  

303 17503/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 27/09/2022  R$23.642,86   R$ 23.642,86  

302 17503/33 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 26/09/2022  R$23.642,86   R$ 23.642,86  

269 17502/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 28/09/2022  R$14.852,04   R$ 14.852,04  

268 17502/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 27/09/2022  R$ 14.851,94   R$14.851,94  

267 17502/33 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 26/09/2022  R$ 14.851,94   R$14.851,94  

234 17501/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 28/09/2022  R$ 6.273,96   R$6.273,96  

233 17501/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 27/09/2022  R$6.274,12   R$ 6.274,12  

199 17500/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 28/09/2022  R$14.229,97   R$ 14.229,97  

198 17500/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 27/09/2022  R$ 14.230,11   R$14.230,11  

164 17499/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 28/09/2022  R$ 49.241,84   R$49.241,84  

163 17499/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 22/09/2021 27/09/2022  R$49.241,85   R$ 49.241,85  

129 17920/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 30/11/2021 28/09/2022  R$ 30.381,93   R$30.381,93  

128 17920/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 30/11/2021 27/09/2022  R$30.381,95   R$ 30.381,95  

127 17920/33 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 30/11/2021 26/09/2022  R$30.381,95   R$ 30.381,95  

94 17498/35 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 21/09/2021 28/09/2022  R$ 35.686,98   R$35.686,98  

93 17498/34 21 RODRIGO MARIANO MAGALHAES 34.357.989/0001-07 21/09/2021 27/09/2022  R$ 35.687,03   R$35.687,03  

59 49948/1 19 PORFIRIO DOMINGUES AUGUSTO 24.631.014/0004-14 26/11/2021 20/04/2022  R$ 18.200,00   R$18.200,00  

58 49479/1 19 PORFIRIO DOMINGUES AUGUSTO 24.631.014/0004-14 04/11/2021 20/04/2022  R$ 5.400,00   R$5.400,00  

57 49600/1 19 PORFIRIO DOMINGUES AUGUSTO 24.631.014/0004-14 09/11/2021 20/04/2022  R$86.040,00   R$ 86.040,00  

56 49324/1 19 PORFIRIO DOMINGUES AUGUSTO 24.631.014/0004-14 28/10/2021 20/04/2022  R$82.147,20   R$ 82.147,20  

55 49362/2 19 PORFIRIO DOMINGUES AUGUSTO 24.631.014/0004-14 29/10/2021 20/04/2022  R$ 59.990,00   R$59.990,00  

53 28288/1 18 MURILO SOUZA MOURA DE PAULA 096.775.477-12 25/11/2021 20/04/2022  R$ 3.360,00   R$3.360,00  

52 48141/2 20 PORFIRIO DOMINGUES AUGUSTO 24.631.014/0002-52 23/07/2021 20/04/2022  R$ 25.279,00   R$25.279,00  

50 49276/1 19 PORFIRIO DOMINGUES AUGUSTO 24.631.014/0004-14 26/10/2021 20/04/2022  R$ 60.202,25   R$60.202,25  

49 48576/1 20 PORFIRIO DOMINGUES AUGUSTO 24.631.014/0002-52 16/09/2021 20/04/2022  R$ 9.000,00   R$9.000,00  

48 49950/1 19 PORFIRIO DOMINGUES AUGUSTO 24.631.014/0004-14 26/11/2021 20/04/2022  R$ 16.800,00   R$16.800,00  

47 28365/1 18 MURILO SOUZA MOURA DE PAULA 096.775.477-12 01/12/2021 20/04/2022  R$1.620,00   R$ 1.620,00  

46 27901/1 18 MURILO SOUZA MOURA DE PAULA 096.775.477-12 19/10/2021 20/04/2022  R$ 4.000,00   R$4.000,00  

45 28068/1 18 MURILO SOUZA MOURA DE PAULA 096.775.477-12 03/11/2021 20/04/2022  R$20.420,00   R$ 20.420,00  

44 27987/1 18 MURILO SOUZA MOURA DE PAULA 096.775.477-12 26/10/2021 21/04/2022  R$31.725,00   R$ 31.725,00  

43 27928/1 18 MURILO SOUZA MOURA DE PAULA 096.775.477-12 20/10/2021 20/04/2022  R$ 6.850,00   R$6.850,00  

42 28445/1 18 MURILO SOUZA MOURA DE PAULA 096.775.477-12 08/12/2021 30/04/2022  R$ 8.820,00   R$8.820,00  

41 27740/1 18 MURILO SOUZA MOURA DE PAULA 096.775.477-12 04/10/2021 30/04/2022  R$145.672,00   R$ 145.672,00  

40 27791/1 17 MINORU KOIKE 08.291.764/0001-95 08/10/2021 20/05/2022  R$93.000,00   R$ 93.000,00  

39 28458/1 17 MINORU KOIKE 08.291.764/0001-95 09/12/2021 20/05/2022  R$980,00   R$ 980,00  

38 28332/1 17 MINORU KOIKE 08.291.764/0001-95 30/11/2021 20/05/2022  R$ 4.330,00   R$4.330,00  

37 28331/1 17 MINORU KOIKE 08.291.764/0001-95 30/11/2021 20/05/2022  R$ 16.040,00   R$16.040,00  

36 27833/1 17 MINORU KOIKE 08.291.764/0001-95 14/10/2021 20/05/2022  R$10.548,00   R$ 10.548,00  

35 28204/1 17 MINORU KOIKE 08.291.764/0001-95 18/11/2021 20/05/2022  R$ 31.669,00   R$31.669,00  
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34 28202/1 17 MINORU KOIKE 08.291.764/0001-95 18/11/2021 20/05/2022  R$ 4.848,00   R$4.848,00  

33 17890/1 16 LUIS FERNANDO MENDES ORTELAN 24.519.000/0007-56 26/11/2021 20/07/2022  R$ 2.004,00   R$2.004,00  

32 27830/1 17 MINORU KOIKE 08.291.764/0001-95 14/10/2021 20/05/2022  R$63.324,00   R$ 63.324,00  

31 17975/1 16 LUIS FERNANDO MENDES ORTELAN 24.519.000/0007-56 07/12/2021 20/07/2022  R$6.801,80   R$ 6.801,80  

30 17866/1 16 LUIS FERNANDO MENDES ORTELAN 24.519.000/0007-56 23/11/2021 20/07/2022  R$5.956,00   R$ 5.956,00  

29 17889/1 16 LUIS FERNANDO MENDES ORTELAN 24.519.000/0007-56 26/11/2021 21/07/2022  R$ 348.459,10   R$348.459,10  

28 17888/1 16 LUIS FERNANDO MENDES ORTELAN 24.519.000/0007-56 26/11/2021 20/07/2022  R$ 108.400,00   R$108.400,00  

27 17694/1 16 LUIS FERNANDO MENDES ORTELAN 24.519.000/0007-56 29/10/2021 20/07/2022  R$48.464,22   R$ 48.464,22  

26 17757/1 16 LUIS FERNANDO MENDES ORTELAN 24.519.000/0007-56 09/11/2021 20/07/2022  R$15.485,60   R$ 15.485,60  

18 17513/1 13 JOAO LUIS GIL GARCIA E OUTRO 08.079.852/0001-28 27/09/2021 20/09/2022  R$380.800,00   R$ 380.800,00  

17 17684/1 13 JOAO LUIS GIL GARCIA E OUTRO 08.079.852/0001-28 28/10/2021 20/09/2022  R$ 18.090,00   R$18.090,00  

16 17514/1 13 JOAO LUIS GIL GARCIA E OUTRO 08.079.852/0001-28 27/09/2021 20/09/2022  R$ 285.550,00   R$285.550,00  

15 17685/1 13 JOAO LUIS GIL GARCIA E OUTRO 08.079.852/0001-28 28/10/2021 20/09/2022  R$119.000,00   R$ 119.000,00  

14 1073/1 11 EDMAR GARBELINI 18.591.536/0001-94 24/11/2021 20/04/2022  R$ 578.200,00   R$578.200,00  

13 1102/1 11 EDMAR GARBELINI 18.591.536/0001-94 29/11/2021 20/04/2022  R$15.854,00   R$ 15.854,00  

12 1159/1 11 EDMAR GARBELINI 18.591.536/0001-94 07/12/2021 20/04/2022  R$ 119.874,57   R$119.874,57  

11 17785/1 9 EDIVALDO DA SILVA SANTOS 15.084.782/0004-04 12/11/2021 20/08/2022  R$6.144,30   R$ 6.144,30  

10 17491/1 10 EDIVALDO DA SILVA SANTOS 15.084.782/0001-61 17/09/2021 20/09/2022  R$31.730,80   R$ 31.730,80  

9 17825/1 9 EDIVALDO DA SILVA SANTOS 15.084.782/0004-04 19/11/2021 20/09/2022  R$339.744,60   R$ 339.744,60  

4 49458/1 4 ALEXANDRE RICARDO ALTRAO E OUTRO 35.567.455/0002-59 03/11/2021 20/11/2022  R$ 174.900,00   R$ 174.844,50  

        R$ 11.029.494,13   R$11.025.316,29  

 

 

3. CPR  

Código CPF/CNPJ Nº CPR Data de Vencimento Taxa de Desconto Valor de Face (R$) 

[●] [●] [●] [●] [●] [●] 

 

4. RECEBÍVEIS COMPRA E VENDA 

CPF/CNPJ Produtor 

Nº  
CPR 

 Quantidade de 
Produto 

Data de 
Vencimento da CPR 

CNPJ 
Trading 

Nº Contrato de 
Compra e Venda 

Data de 
Vencimento 

Valor 
Consider

ado 
Contrato 

de 
Compra e 

Venda 
(R$) 

[●] [●]  [●] [●] [●] [●] [●] [●] 
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Anexo B 

 

DECLARAÇÃO DO CUSTODIANTE 

 

VÓRTX DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA., 

instituição financeira com sede na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua 

Gilberto Sabino, 215 - 4o Andar Pinheiros, CEP 05425-020, inscrita no Cadastro 

Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Economia (“CNPJ”) sob o nº 

22.610.500/0001-88, neste ato devidamente representada na forma do seu Contrato 

Social, na qualidade de instituição custodiante do “Termo de Securitização de Direitos 

Creditórios do Agronegócio para Emissão de Certificados de Recebíveis do Agronegócio, 

da 1ª (primeira), 2ª (segunda) e 3ª (terceira) Séries da 113ª Emissão da Eco Securitizadora 

de Direitos Creditórios do Agronegócio S.A., Lastreados em Direitos Creditórios do 

Agronegócio Diversificados e Cedidos pela Crialt-Comércio e Representações de 

Insumos Agrícolas” (“Termo de Securitização”), DECLARA à emissora dos CRA, para 

os fins do artigo 39 da Lei nº 11.076, de 30 de dezembro de 2004, conforme alterada (“Lei 

11.076”), e artigo 23 da Lei nº 10.931, de 2 de agosto de 2004, conforme alterada (“Lei 

10.931”), que foi entregue a esta instituição, para custódia, 1 (uma) via original, física, 

eletrônica ou digital, do Aditamento Termo de Securitização e 1 (uma) via original, física, 

eletrônica ou digital, dos novos Recebíveis Lastro. 

 

Assinatura Digital: A assinatura do presente instrumento será efetuada de forma digital, 

nos padrões ICP-Brasil, sendo reconhecida como forma válida, plenamente eficaz, 

legítima e suficiente para a comprovação da identidade e da validade desta declaração, 

em conformidade com o art. 107 do Código Civil e com o §2º, do art. 10 da Medida 

Provisória nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001. 

 

São Paulo, [  ] de dezembro de 2021. 

 

VÓRTX DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA. 

 

____________________________ _____________________________ 

Por: Por: 

Cargo: Cargo: 
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Termo de Adesão

Considerando que, com o objetivo de simplificar as operações contratuais e reduzir os custos para todos

os envolvidos nas negociações, o signatário adere a inovação tecnológica de assinatura por meio

eletrônico, por meio de sistema ('Plataforma) disponibilizado no ambiente FEPWeb. Importante ressaltar

que a legislação brasileira reconhece a validade da assinatura eletrônica por meio de seu ordenamento

jurídico. A plataforma FEPWeb está em conformidade com as leis brasileiras, de modo que, os contratos

são válidos e passíveis de serem admitidos como meio de prova no Poder Judiciário brasileiro. A

qualquer momento, você poderá solicitar à FEPWeb do Brasil, cópias eletrônicas dos Contratos

assinados por você via Plataforma. As informações, documentos e dados fornecidos por você referente

aos poderes de assinaturas, serão de sua inteira responsabilidade, isentando a FEPWeb do Brasil por

qualquer responsabilidade por atos praticados que gerem danos, prejuízos e perdas oriundas de

acessos, movimentações e informações erroneamente informadas por você, sobretudo aquelas que

decorrerem da má observância, má-fé e mau uso da Plataforma. Pelo presente termo, declaro ter lido,

compreendido e concordado com as condições acima descritas.
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Protocolo de Assinatura(s)

O Documento acima foi submetido para assinatura eletrônica, na plataforma de assinaturas FEPWeb™.

Para garantir sua autenticidade e verificar as assinaturas, por favor, utilize o endereço a

seguir:https://ecoagro.fepweb.com.br/fepweb-signer-ui/#/session/validate-doc copiando o código

abaixo para verificar a validade deste documento:

Código verificador: 153D7C32-636A-4797-A469-2EA1486EFFDF

Segue abaixo os nomes com poderes e que efetivaram as assinaturas :

OLIVEIRA TRUST DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A.

Nilson raposo leite
Assinou em 14/01/2022 19:00:50
nilson.raposo@oliveiratrust.com.br CPF: 011.155.984-73

Nathalia guedes esteves
Assinou em 14/01/2022 19:08:33
nathalia.esteves@oliveiratrust.com.br CPF: 107.606.197-43

TESTEMUNHAS

Andre yugo higashino
Assinou em 14/01/2022 19:25:15
andre.higashino@ecoagro.agr.br CPF: 337.901.628-41

Roberta lacerda crespilho
Assinou em 17/01/2022 13:53:49
roberta@ecoagro.agr.br CPF: 220.314.208-10

ECO SECURITIZADORA DE DIREITOS CREDITÓRIOS DO AGRONEGÓCIO S.A.

Cristian de almeida fumagalli
Assinou em 17/01/2022 08:54:48
cristian@ecoagro.agr.br CPF: 327.518.808-94

Milton scatolini menten
Assinou em 17/01/2022 13:23:18
milton@ecoagro.agr.br CPF: 014.049.958-03

Documento assinado por meio eletrônico, conforme MP 2200-2 de 24/08/2001.


